
Profl BONUS, s.r.o., Říčanská 7/2414, 20/ 00 Pra/ia /0  -  Vinohrady,, /CO 63 66 79 6« 
teí 245003200-8; E-mail: bonus@projibonus.cz
Poradenská a zprostředkovatelská pojišťovací společnost, člen RENOMIA Group

^ zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3 7534

» » l i  ©iifpmáf
číslo PB 020/2022 -  D01

P ojistn ík: Excon, a.s. IČO: 005 06 729
Sídlo: Sokolovská 187/203,190 00 Praha 9 -  Vysočany

pojistník je zapsán do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo 
vložky 88 zc dne 6. června 1990

Poj istná smlouva č. 2733900293

Pojistitel: UNIQA pojišťovna, a.s. IČO: 492 40 480
E vropská 1 3 6 ,1 6 9  00 Praha 6
pojistitel je zapsán do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2012 ze dne 28. května 1993

Potvrzujeme, že kontinuálně od 8.11.2008 je sjednána pojistná smlouva s dohodou o automatické každoroční 
prolongad pro společnost Excon, a.s., která rozšiřuje stávající rozsah pojistného kiytí sjednaného s Generali Českou 

pojišťovnou, a.s. Stávající limit pojistného plnění je sjednán na 100 mil. Kč, v rozsahu pojistných podmínek a
smluvních ujednám na pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění sc vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví či majetku jiné osoby včetně dále
uvedených rozšiřujících ujednání.

ROZŠÍŘENÝ ROZSAH POJISTNÉHO KRYTÍ -  DRUHÁ VRSTVA (nadmérek) -  Lnici a pojišťovna. a.s.: 
Obecná odpovědnost, za škodu včetně odpovědnosti za dodávky a služby a odpovědnosti za výrobek
- Škoda na zdra\ň a majetku - max. limit plnění za jednu škodní událost 100.000.000 K č

ZÁKLADNÍ SJEDNANÝ ROZSAH POJISTNÉHO K R Y T I-P R V N Í VRSTVA - General! Česká pojišťovna, 
a.s.:
1) Obecná odpovědnost za škodu včetně odpovědnosti za výrobek
- Škoda na zdraví a majetku - max. limit plnění za jednu škodní událost 20.000.000 Kč

2) Odpovědnost za škodu rozšířená o čisté škody finanční
- Max. limit plnění za jednu a všechny škodní události 5.000.000 Kč

- V případě potřeby je  možné max. limit plnění za jednu a všechny škodní události navýšit podle požadavku
3) Odpovědnost za škodu na věcech převzatých a užívaných
- Max. limit plnění za jednu a všechny škodní události 1.000.000 Kč
4) Regres zdravotních pojišťoven
- Max. limit plnění za jednu a všechny škodní události 5.000.000 Kč 

Územní rozsah pojištění: Česká republika

Pojištění odpovědnosti je naším prostřednictvím kontinuálně zajišťováno od roku 1995. Základní pojištění je sjednáno 
u Generali České pojišťovny, na období 12 měsíců (jeden pojistný rok) s koncem pojistného roku k datu 31.12., které 
bylo k 1.1.2022 prodlouženo na další pojistný rok pojistnou smlouvou č. 4583904669. Základní rozsah pojištění 
odpovědnosti je  formou druhé vrstvy (nadměrku) rozšířen na limit pojistného plnění do výše 100 mil. Kč pro újmu 
na zdraví a škodu na majetku třetích osob s koncem pojistného roku k datu 08.11., včetně ustanovení o automatické 
prolongaci pojistné smlouvy na další pojistný rok. Tímto potvrzujeme, že pojištění odpovědnosti bylo prolongačním 
dodatkem na období od 8 .11.2021 do 07.11.2022 obnoveno.

V Praze dne 11.02.2022

jednatel společnosti

R E N O M
NETWOF

C. účtu. 5050014884/5500 Raiffeisenbank a.s. ICO: 636 67 908 tel. 245003200 - 8

mailto:bonus@projibonus.cz

